De tertiis autem ecclesiarura ipsarura villarum comitissa pro-
misit et superlevavit quod infra proxiraum festum saiicti lohannis 
Bftbtiáte veniat ad capitulum Toletane ecclesie et quicquid inde 
iudicaverit, ipsa recipiet firmiter et observet. Similiter autora pre-
dictus abbaa et (-}. 7 archidiachonus Toietanus et archidiachonus 
Pictavinus et magister Michael, qui ex parte domni Archiepiscopi 
erant, super se levaverunt quod dora ñus Archiepiscopus hanc con-
venienciara reciperet et ratam haberet cura capitulo utriusque 
ecclesie. 

Facta carta Burgis, era Ma CCa X V I I I , pridie noíias Marcii. 
Testes huius rei sunt: supradictus episcopus Seguntinus, qui 

utriusque partis rogatu; ad maioris firraitatis robur huic cartc per 
alfabetum divise sigillura apposuit. 

Marinus, Burgensis archidiachonus.—Lupus Diez, regis merinus. 
—Lupus Diez de Mena. - P íc t aYinus , Seguntinus archidiachonus.— 
Raimundus qui dicitur scriba regís.—Petrus Garciez de Lerraa.— 

8 Tfominíío cuarto de Cuaresma, que aquel año caía el 30 de Marzo. 
7 Gonzalo Pérez, natural de Villa^onzalo Pedernales, á una leí?ua 

de Burdos; en este mismo año hizo una donación al monasterio de Cár
dena (Anfiyüedades... I I . 465); después llegó á ser arzobispo de Tole
do.—El Kalendario de Burgos pone su muerte á G de Septiembre 1191, 
(fol. 106). 
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Grunzalvus Gonzalvez.—Roi Nunez et multi alii^ tam clerici quam 
laici.—Petrus ^ Roiz de Massella. 

—ArchivoHistórico Nacional, Becerro I , de Toledo, fol. 46, (Signatura 
961). Lleva esta rúbrica: «De conveniencia Ínter comittissam M- et abba-
tem de Covasrubias super villis tribus scilicet: Cidadoncha, Villaveta et 
Villakiram». 

X X V I 

Ruy Muñoz y su mujer D.3, Mayor dan á la iglesia de Covarrubias sus posesiones de 
Fuente de Solarana á cambio del pueblo de Bañuelos. . 

29 de Enero 1186. 

In Bel nomine et individué Trinitatis, Patris, videlicet, et Fi l i i et 
Spiritus Sancti, amen. 

Ego Royz Monioz 1 cum uxore mea domna Maior dono sánete 
ecclesie Caverubienci et vobis domno episcopo Martino 2 et omni 
conveotui, mandato domini regis Aldefonsi, i l lam hereditatem de 
la Font de Solarana 3 en cambio cura ómnibus pertinenciis suis, 
montibus^ rivis, egressibus et regressibus. Et vos datis mihi Royz 
Monioz et uxori mee domna Maior et generationi mee Bañólos de 
Gómez Goterrez, quam dedít vobis et ecclesie vestre comes García 
Fernandez cum pertinentiis suis, montibus et rivis, egressibus et 
regressibus. Hanc hereditatem de la Font quam dedit nobis rex